

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Krøll Madsen Ejendomme ApS**

**Dæmningen 93, Strib, 5500 Middelfart**

**CVR-nr. 37 98 96 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2025.

---

Mogens Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krøll Madsen Ejendomme ApS  
Dæmningen 93, Strib  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37 98 96 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Madsen, Adm. direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme samt udlejning af ejendomme eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -2.419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Væsentlige fejl i årsrapporten for 2023

Selskabet har konstateret, at selskabets årsrapport for regnskabsåret 2023 var behæftet med væsentlige fejl. Fejlen skyldtes væsentligst, at årsrapporten blev genereret ud fra et forkert regnskabsgrundlag, herunder særligt, at selskabets salg af ejendommene i 2023 og væsentlige tab på udlån i 2023 ikke blev indregnet i årsrapporten.

Resultatet for 2023 var som følge heraf opgjort for positivt med 2.244 tkr. for meget, og egenkapitalen per 31. december 2023 var opgjort for positivt med 2.152 tkr. for meget. Sammenligningstallene for 2023 er korrigeret herfor, og differencen er ført direkte på egenkapitalen.

Selskabet er for tiden uden aktiviteter, og selskabet har mistet hele selskabskapitalen.

Selskabet forventes opløst i løbet af 2025. Selskabsdeltagere har givet tilsagn om at tilføre kapital i et tilstrækkeligt til, at selskabet kan gennemføre en solvent likvidation.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-151.812</b>	<b>120.762</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.230.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-151.812</b>	<b>-1.109.238</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-78	-1.531.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.890</b>	<b>-2.641.191</b>
Skat af årets resultat	0	221.769
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.890</b>	<b>-2.419.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-151.890	-2.419.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.890</b>	<b>-2.419.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>239.762</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>239.762</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>239.762</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>239.762</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-223.652	-71.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-173.652</b>	<b>-21.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	131.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	131.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	0
Selskabsskat	31.829	31.751
Anden gæld	98.073	98.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.652	129.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.652</b>	<b>261.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>239.762</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.347.660	2.397.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.419.422	-2.419.422
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-71.762	-21.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.890	-151.890
	<b>50.000</b>	<b>-223.652</b>	<b>-173.652</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	4.301.960
Afgang i årets løb	0	-4.301.960
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	0	1.218.040
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.218.040
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

31/12 2024

31/12 2023
